
 

 

 

     Temeljem članka 14. Uredbe o postupku utvrđivanja granice pomorskog dobra („Narodne 

novine“ broj: 08/04 i 82/05) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada 

Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 10. rujna 2018. 

godine, donosi  

 

 

O D L U K U 

o imenovanju člana Povjerenstva  

za granice pomorskog dobra Istarske županije 

 

 

I 

 

 

     Stavlja se van snage Rješenje o imenovanju člana Povjerenstva za granice pomorskog 

dobra Istarske županije KLASA: 022-05/04-01/259, URBROJ: 2168/01-07-03-04-2 od 06. 

travnja 2004. godine, kojim se za člana Povjerenstva za granice pomorskog dobra Istarske 

županije imenuje Ingrid Bulian kao predstavnik Grada Pule. 

 

 

II 

 

 

     Robert Stemberger imenuje se za člana Povjerenstva za granice pomorskog dobra Istarske 

županije kao predstavnik Grada Pula - Pola. 

 

 

III 

 

 

      Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni 

sustav i imovinu. 

 

 

IV 

 

 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

KLASA:372-01/18-01/227 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0270-18-1 

Pula, 10. rujna 2018.  

 

 

 GRADONAČELNIK  

                 Boris Miletić 



OBRAZLOŽENJE 
 

  
 
PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 
 
     Članak 14. Uredbe o postupku utvrñivanja granice pomorskog dobra („Narodne novine“ 
broj: 08/04 i 82/05) i članak 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada Pule 
broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 
 
OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREðUJU AKTOM: 
 
     Predlaže se donošenje Odluke o o imenovanju člana Povjerenstva za granice pomorskog 
dobra Istarske županije, u svojstvu predstavnika Grada Pula - Pola. 
 
PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM: 
 
     Člankom 14. Uredbe o postupku utvrñivanja granice pomorskog dobra propisan je sastav 
Županijskog povjerenstva  za granice pomorskog dobra. Slijedom navedene odredbe, 2004. 
godine osnovano je Povjerenstvo za granice pomorskog dobra Istarske županije. Jedan od 
članova navedenog povjerenstva je i predstavnik jedinice lokalne samouprave na čijem se 
području utvrñuje granica pomorskog dobra.  
     Rješenje o imenovanju člana Povjerenstva za granice pomorskog dobra Istarske županije 
KLASA: 022-05/04-01/259, URBROJ: 2168/01-07-03-04-2 od 06. travnja 2004. godine, za 
člana Povjerenstva za granice pomorskog dobra Istarske županije bila je imenovana Ingrid 
Bulian kao predstavnik Grada Pule. Ovom Odlukom navedeno rješenje stavlja se van snage, a 
kao predstavnik Grada Pula - Pola, imenuje se Robert Stemberger. 
     Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ove Odluke. 
 
PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVED BU AKTA: 
 
      Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 
 
 
Pripremio: 
Nenad Žufić, dipl. iur.                 
 

 
 
     P.O. GRADONAČELNIKA 
 Giordano Škuflić, mag. ing. aedif.  

 


